Decyzja o warunkach zabudowy

Nazwa operacji

Dodano plik -

wniosek-o-ustalenie-lokalizacji-inwestycji-celu-publicznego-albo-warunkow-zabudowy.docx

do tresci

Usunieto plik - wniosek o warunki zabudowy.pdf z tresci
* Zmieniono tre$¢ dokumentu

Dodano plik - wniosek o warunki zabudowy.pdf do tresci
Usunieto plik - wniosek warunki nowy.docx z tresci
Dodano plik - wniosek warunki nowy.docx do tresci
Usunieto plik - wniosek warunki nowy.doc z tresci

* Zmieniono tres¢ dokumentu

Dodano plik - wniosek warunki nowy.doc do tresci
Usunieto plik - wniosek warunki nowy.doc z tresci
Dodano plik - wniosek warunki nowy.doc do tresci

* Zmieniono tre$¢ dokumentu

Zmodyfikowano tres¢

Zmodyfikowano tres¢

Zmodyfikowano tres¢

Zmodyfikowano tres¢

powrdt

Decyzja o warunkach zabudowy

Data
operacji

2024-04-25 Robert
14:19 Osowski

2024-04-25 Robert
14:18 Osowski

2022-11-21 Robert El
09:14 Osowski

2022-01-18 Robert
13:52 Osowski

2022-01-18 Robert
13:52 Osowski

2021-10-21 Patryk
12:36 Sobolewski
2021-10-21 Patryk
12:36 Sobolewski

2021-10-21 Patryk El
12:30 Sobolewski

2020-07-21
13:37
2020-07-21
13:36

2017-05-31
11:12

2017-05-31
11:11

2016-02-15 Wojciech
11:43 Fronczak

2012-04-26 Wojciech
11:13 Fronczak

2011-09-08 Wojciech
10:52 Fronczak

2007-06-29 Wojciech
02:44 Fronczak

L G D L] [

Wytworzyt Podglad


http://bip.chorzele.pl/?c=mdRejestr-cmTrescPrev-224-3907-4436
http://bip.chorzele.pl/?c=mdRejestr-cmTrescPrev-224-2554-4436
http://bip.chorzele.pl/?c=mdRejestr-cmTrescPrev-224-224-4436
http://bip.chorzele.pl/?c=mdRejestr-cmTrescPrev-224-2168-4436
http://bip.chorzele.pl/?c=mdRejestr-cmTrescPrev-224-1324-4436
http://bip.chorzele.pl/?c=mdRejestr-cmTrescPrev-224-1176-4436
http://bip.chorzele.pl/?c=mdRejestr-cmTrescPrev-224-565-4436
http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-224

